
KALENDÁRIUM
Červenec–srpen / 2019
1. 7. po až 29. 8. čt / cvičení, hudba / Špička
ŠPIČKOVÉ LÉTO
1. 7. po až 30. 8. pá / akce pro děti / knihovna
ČLOVĚČÍ PRÁZDNINY
1. 7. po až 5. 8. po / Restaurace Biograf
MALOVÁNÍ V RESTAURACI BIOGRAF: HURÁ NA 
PRÁZDNINY
1. 7. po až 31. 8. so / soutěž / DDM Nymburk
POŠLI POHLED
1. 7. po až 23. 8. pá / Turistické informační centrum Nymburk
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ - PRÁZDNINY V NYMBURCE
1. 7. po až 23. 8. pá / Turistické informační centrum Nymburk
VELKÁ LETNÍ SOUTĚŽ
7. 7. ne / 18–20 hodin / 40 Kč  procházka městem s průvod-
cem / Turistické informační centrum Nymburk (sraz)
PO STOPÁCH STŘEDOVĚKÉHO MĚSTA NYMBURK 
VOL. I
8. 7. po až 30. 8. pá / v otevírací době knihovny / výstava
PŘED OBJEKTIVEM ZEMĚ
9. 7. út / 19 hodin / vstupné dobrovolné / přednáška /  
letní čítárna knihovny
FRANCOUZSKÝ VEČER
13. 7. so a 14. 7 ne / 10–17 hodin / Drahelická 181
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V MODELOVÉM 
KOLEJIŠTI
19. 7. pá / 21.40 hodin – po setmění / 90 Kč / Park Pod Hrad-
bami
KINO NA KOLEČKÁCH – ŽENY V BĚHU
20. 7. so / 19 hodin / koncert / Restaurace Na Žofíně Nymburk
ZPÍVÁNKY
20. 7. so / 20 hodin / kabaret / Areál Veslák
PERVERZNÍ KABARET OPEN AIR 2019
27. 7. so / 20 hodin / Restaurace Dřevák
SEZNAMOVACÍ DISKOTÉKA VOL. 5
3. 8. so / 19 hodin / koncert / Restaurace Na Žofíně Nymburk
ZPÍVÁNKY
3. 8. so / 13 hodin / ZDARMA / Park Pod Hradbami
XVI. PŘÍSTAVNÍ SLAVNOST

3. 8. so / 10–20 hodin / ZDARMA / Špička
BEER & FOOD FEST NYMBURK
4. 8. ne / 16 hodin / ZDARMA / Špička
OPEN ŠPIČKA
4. 8. ne / 18–20 hodin / 40 Kč / procházka městem  
s průvodcem / Turistické informační centrum Nymburk (sraz)
PO STOPÁCH STŘEDOVĚKÉHO MĚSTA NYMBURK 
VOL. II
5. 8. po / 20.30 hodin / ZDARMA / Park Pod Hradbami
DON JUAN: DIVADLO V PARKU POD HRADBAMI
7. 8. st / 21 hodin / vstupné dobrovolné / Park Pod Hradbami
NYMBURSKÉ FILMOVÉ LÉTO: KINEMATOGRAF 
BRATŘÍ ČADÍKŮ – ČERTÍ BRKO
8. 8. čt / 21 hodin / vstupné dobrovolné / Park Pod Hradbami
NYMBURSKÉ FILMOVÉ LÉTO: KINEMATOGRAF 
BRATŘÍ ČADÍKŮ – TRABANTEM TAM A ZASE 
ZPÁTKY
9. 8. pá / 21 hodin / vstupné dobrovolné / Park Pod Hradbami
NYMBURSKÉ FILMOVÉ LÉTO: KINEMATOGRAF 
BRATŘÍ ČADÍKŮ – HASTRMAN
10. 8. so / 21 hodin / vstupné dobrovolné / Park Pod Hradbami
NYMBURSKÉ FILMOVÉ LÉTO: KINEMATOGRAF 
BRATŘÍ ČADÍKŮ – PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
18. 8. ne / 13 - 18 hodin / ZDARMA / Park U Vodárenské věže
BLEŠÍ TRH POD ŠIRÝM NEBEM VOL. 2
18. 8. ne / 13 hodin / ZDARMA / Park U Vodárenské věže
VINNÝ TRH NYMBURK
23. 8. pá / 20.40 hodin – po setmění / 90 Kč / Park Pod 
Hradbami
KINO NA KOLEČKÁCH – JAK VYCVIČIT DRAKA 3
24. 8. so / 13 hodin / ZDARMA / Areál Pivovaru Nymburk
POSTŘIŽINSKÁ DOČESNÁ
30. 8. pá až 1. 9. ne / ZDARMA / Kostelní náměstí, Náměstí 
Přemyslovců, Velká Vala, Staré děkanství a farní zahrada
NYMBURSKÉ POSVÍCENÍ S JARMARKEM
31. 8. so / 19 hodin / koncert / Restaurace Na Žofíně Nymburk
VRZAVÁ SUZY
31. 8. so / 20 hodin / Restaurace Dřevák
POSVÍCENSKÁ ZÁBAVA A DISKOTÉKA

Více na: www.mesto–nymburk.cz/infocentrum/
Chybí vaše akce v našem kalendáriu? Může být již v tom příštím, 
kontaktujte Turistické informační centrum Nymburk (infocentrum@meu–nbk.cz). 


